CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 319/2019

lEANETE COSTA DA SILVA, Vereadora com assento nesta
Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o devido
respeito e acatamento, requerer que depois de ouvido o
Plenário na forma Regimental, seja encaminhado ofício ao
Governo Municipal, solicitando junto à SEINFRA a reposição
de luminárias queimadas, limpeza e poda das árvores no
entorno da Quadra Poliesportiva da comunidade de Santa
Tereza, tendo em vista à proximidade dos festejos da
Padroeira.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 04 de setembro de 2019.

22;,qJ;- &);ç ~ s..XC] d-
leanete Costa da Silva

Vereadora

Rua CcL Alexanziro. 4.:t~ .. Centro - Fone (8:s l 3421.1 ! 44··· Fax. í)-;K) 342] .2435
C'EP: 1,SOO··(H)O í i\rélc(ni"CE ! ('\d'J: 06.579A?8·'OOOHj2